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Kvalitetspolicy 

 
 

Koncernens verksamhet ska i alla avseenden kännetecknas av rätt kvalitet och 
därigenom skapa mervärde för våra kunder, medarbetare och övriga intressenter, 
sett utifrån deras olika behov, förväntningar och krav. 
 
Vi ska ständigt förbättra och utveckla vår verksamhet för att leva upp till våra 
kunders, medarbetares och marknadens krav samt följa gällande lagar och 
förordningar. 
 
Strävan efter en god och säker arbetsmiljö där våra medarbetare trivs, utvecklas 
och mår bra, såväl fysiskt som psykiskt. Med det får vi engagerade, lojala och 
kompetenta medarbetare vilket är vårt viktigaste verktyg för att uppfylla samtliga 
åtaganden gentemot kunder, miljö och företaget samt leder till att rekryteringen 
av kvalificerade medarbetare underlättas. 
 
Att skydda organisationens information på ett sätt som passar vår verksamhet för 
att alla intressenter ska känna förtroende för oss.  Vår information alltid ska vara 
konfidentiell, riktig och tillgänglig. Vi ska på ledningsnivå utföra återkommande 
riskbedömningar och informationssäkerhetsanalyser i syfte att förebygga risken 
för säkerhetsrelaterade incidenter. 
 
Erbjuda intern och extern utbildning av våra medarbetare och kunder för att 
säkerställa att företaget och våra säkerhetslösningar alltid ligger i framkant 
gällande kvalitet och hållbarhet och informationssäkerhet. Genom årliga repetitiva 
utbildningar och informationsåtergivning skapas en ökad medvetenhet, kunskap 
och förståelse vilket är förutsättningen för att prestera kvalitets-, informations- och 
miljömässigt bättre lösningar. 

 

• Kvalitetsarbete skall bedrivas aktivt och kontinuerligt för att vi ska vara 

konkurrenskraftiga på både kort och lång sikt. 

 

• Ledningssystemet för kvalitet skall systematiskt utvecklas och ständigt förbättras 

utifrån våra kunders, medarbetares och övriga intressenters förändrade behov, 

förväntningar och krav. 

 

• Koncernen ledning ska aktivt stödja, samordna och följa upp bolagen i dess 

kvalitetsarbete. 
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